
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTi DOTACE NA ÚHRADU YýDAJŮ NA
CELOROČNÍ ČlNNOST PŘiJEMCE

smlouva o poskytnutí dotace
L]zavřená V soulad! s § 159 a násl zákona č 5Óo/2oÓ4 sb., spráVní řád Ve znění pozdělšich práVníchpledpisů, a se zákonem č. 250/20o0 sb., o rozpočtovych piavldlech územnlch Ózpočtú, ve žnění

pozdéJšicl. píáVnich piedplsů

obec vrbová Lhota

Poděbradská 25, 289 11 Vrbová Lhota
lČ: 00239933

zastoupený Jjřim Vojtěchem, starostou obce
Bankovní spojení: 7 425191 lo1oo
(dále.ien,,po§kytovatel'')

a

sportovní klub Vrbová Lhota 98, z. s.
U Lindovy 191,289 1,1 Vrbová Lhota
lČ; 69056072

zastoupený; lvan Čížek, předsedou

Bankovní spojení: 1 840o5382/o3oo
(dále jen ,,příjemce")

uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto §mlouvu o poskylnutí dotace:

l,

1, Poskytovatel se na základě této SmlouVy zavazuje poskytnout přijemci dotaci Ve
výšj 90.000,_ Kč slovy: devaiesát tisíc kórun českYch rOár" i""'"Ját""""j

2, Účejem poskytnutí C]otace je: Finanční prostředky na provoz fotbalového klubu,

3, Dotace bude poskytnuta pil]emcl na účet do 30 dnů o(le dne uzavřeníteto
smloLr Vy

4, Dotace se poskytuje na účel stanovený V čl. l, odst,2 této smlouvy]ako dotace
neinvestiční,



ll.
í. Príjemce dotaci prijimá a zavazuje se ji použit Výlučně v souladu s účélem

po;kytnutí C]otace dle čl, l. odst, 2 a 4 této smlouvy, V souladu s podmínkami

stanóvenymi v této smlouVě. Dotace musi být použita efektivně, účelně a

hospodáině, Príjemce je opráVněn dotaci použit pouze na prcvozní výdaje

íatbalovéha klubu.

2. Prijemce je povinen použit poskytnuiou dotaci nejpozději do 31,12,2023,

3, Příjemce Je povinen umožnit poskytovateli provedeni kontroly dodržení účelu a

poóminek póužití poskytnuté dotace, Při této koniro|e je při]emce povinen VyVíjet

Veškerou poskytovate]em požadovanou součinnost,

Příjenrce je povinen nejpozději d a 31 .12.2023 předlož]t poskytovateli Vyúčtovaní

poskytnuté dotace (dále jen , Vyúčtování'),
Vyúčtování musi obsahoVat:

. závěrečnou zprávu k vyúčtování dotace

. fotokopie Všech dokladů

4 V případě, že dotace nebyla použita V celé Výši Ve stanovené lhůtě, je přijemce

povinen vrátit nevyčerpanoU část dotace na účet poskytovatele ne]později do ']5

dnů ode dne předložení Vyúčtování poskytovateli, NeVrátí-li príjemce

nevyčerpanou část C]otace V této lhůtě, dopustí se porUšeni rozpočtové kázně ve

smýstu ust, § 22 zákona ó 25ol2oo0 Sb, o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů,

5. V případě že příjemce použije dotaci nebo jeji čáSt na jiný účel než,účel Sjednaný

touto smtouvou v et, l, odst,2 a 4, poruši některou zjiných podmínek použití

dotace nebo poruši některou z povinností uvedených v této smloUVě, dopusti Se

porušení rozpočtové kázně Ve smys|u ust, § 22 zákona č,250/2000_Sb,, o

rozpočtových pravidlech územnich rozpočtů, Ve Znění pozdějších předpisů,

Pokud přijernce předloží Vyúčtováni V termínu stanoveném v čl, ll, odst, 4 této

smIouvy, ále vyúčtování nebude obsahovat Všechny náležito§ti stanovené v čl, ll,

odst 4 iéto smlouvy, dopustí se příjemce porušení rozpočtové kázně až V

připadě, že nedoplňí nebo neopraví chybné nebo neúplné Vyúčtováni Ve lhůtě 15

dnů ode dne doručení VýzVy poskytovatele,

6, Za porušení rozpočtové kázně uloží poskytovatel příjemci odvod Ve Výši 2 % z

celkové poskytnUté dotace,

/ V případě, že je přljemce Ctle této smlouvy povinen Vrátit dotaci nebo jeji část

neuo unradit Óovod nebo pená|e, Vrátí přj]emce dotaci nebo její část, resp, uhradí

odvod nebo penále do pokladny úřadu obce nebo na účet poskyiovatele

ó,:7425191lo10a,VS je lc příjemce dotace,

B Dojde Ii po podáni žádosti ke změnám týka]icích se identifikačních údajů

zaáatele, piavní suujektivity žadaieIe, statutárního orgánu žadatele apod,, musí

být taková změna póskytovatelj neprodleně písemně oznámena a do|ožena, a to

fejpo7deji do 14 o.lů od teto změny,



lll.
1, Tato smlouva nabýVá platnosti a účinno§ti dnem jejího uzavření,

2, Tuto §mloUVu lze měnit pouze písemnýmj Vze§tupně číslovanými dodatky,

3, Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu této
smlouvy V §ouladu se zákonem č, 106/1999 sb,, o svobodném přístupu k
informacím, Ve znění pozdějších předpisů,

4, Poskytnutí dotace a uzavření této smJoUVy bylo schváleno usnesením č, 9
Zastupitelstva obce Vrbová Lhota dne 12,12.2a22.

5, Tato smlouva je sepsána Ve 2 Vyhotoveních, z nichž poskytovatel obdrží 1
vyhotoveni a piijemce 1 Vyhotovenl,

Ve Vrbové Lhotě dne 11 2, 2ól.:,

Za poskytoVatele:

Obec V
Podě

28s ,|

",rč:,o02,39,

starosta obce

Za přiemce:

/v
před5eda sportovního klubu

oVá Lhota
a dská Ý5




